Usr: supervisor

Municipio de Chietla

ESTADO DE PUEBLA

Estado de Situacion Financiera

Al 30/jun./2020

Fecha y | 23/sep./2020

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresién | 12:25 p. m.
2020 2019 2020 2019
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $76.260,182.54 $76.170,398.17 PASIVO CIRCULANTE $7.661,088.43 $7.661,088.43
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $9,836,260.13 $19,301,547.63 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $7,641,575.56 $7,641,575.56
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $66,423,922.41 $56,868,850.54 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO $19,512.87 $19,512.87

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

$76,260,182.54

$547.690.956.23
$543,263,279.40

$4,427,676.83
$547,690,956.23

$623,951,138.77 I

$76,170,398.17

522.731.863.67
$518,304,506.84

$4,427,356.83
$522,731,863.67

$598,902,261.84 I

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H;
Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$7,661,088.43

$0.00

$7,661,088.43 I

$7,661,088.43
$0.00

$7,661,088.43 I

$45,434,660.77
$45,434,660.77

$570.855,389.57

$109,337,266.49
$461,518,123.08

$0.00

$616,290,050.34 I

$45.434.660.77
$45,434,660.77

$545.806.512.64
$63,426,077.23
$398,092,045.85

$0.00

$591,241,173.41 I

$623,951,138.77 I

$598,902,261.84 I




